
                                                                 

Lietuvos jėgos trikovės federacija

Tvarumo strategija

Lietuvos  jėgos  trikovės  federacijai  tvarumas  yra  atsakingas  požiūris  į  visuomenę  bei  ekonomiką.  
Siekdami prisidėti prie darnios ateities kūrimo, įsipareigojame integruoti tvarumo principus į savo veiklą. 
Ši strategija apibrėžia mūsų viziją, pagrindines vertybes ir veiksmus, kurie leis sporto bendruomenei tapti 
atsakinga pokyčių dalimi. 

Strategijos tikslai:

1. Mažinti renginių aplinkosauginį poveikį: užtikrinti, kad federacijos organizuojami renginiai būtų kuo 
draugiškesni aplinkai, naudojant perdirbamas medžiagas, mažinant ir rūšiuojant atliekas. 
2. Skatinti sporto bendruomenės sąmoningumą: organizuoti švietimo kampanijas, kurios ugdytų narių ir 
dalyvių atsakingą požiūrį į tvarumą. 
3. Efektyviai  naudoti  federacijos  resursus:  skatinti  skaitmenizavimą,  atsisakyti  popieriaus  naudojimo, 
racionaliai naudoti energiją ir mažinti veiklos išlaidas.
4. Gyvendinti  griežtą  dopingo  kontrolę:  skatinti  švarų  sportą  ir  užtikrinti,  jog  visi  dalyviai  laikytųsi 
antidopingo kodekso reikalavimų. 

Strategijos principai:

1. Federacija  sieks  atsakingai  valdyti  savo  veiklą,  užtikrinant,  jog  visi  sprendimai  būtų  priimami 
atsižvelgiant į ilgalaikį poveikį aplinkai, bendruomenei ir ekonomikai.
2. Skatinti  įvairovę ir  lygybę, kad sportas taptų prieinamas visiems, nepriklausomai nuo socialinės ar  
ekonominės padėties. 
3. Ieškoti naujų ir kūrybingų sprendimų, kurie padėtų pasiekti tvarumo tikslus, įskaitant technologijas ir 
bendradarbiavimą su kitomis organizacijomis.
4. Federacija įsipareigoja nuosekliai ir ilgalaikiai siekti tvarumo tikslų, nepriklausomai nuo trumpalaikių 
iššūkių.  Mes  siekiame sukurti  strategijas  ir  praktikas,  kurios  išliks  reikšmingos  ir  naudingos  ateities  
kartoms, užtikrinant federacijos tvarumą ir atsakingą plėtrą. 

Lietuvos  jėgos  trikovės  federacija  įsipareigoja  nuosekliai  įgyvendinti  šią  tvarumo  strategiją  ir  siekti 
teigiamų  pokyčių  sporto  bendruomenėje,  aplinkoje  ir  visuomenėje.  Sujungus  visus  mūsų  narius, 
partnerius ir rėmėjus, tikime, kad galėsime pasiekti savo tikslus ir tapti pavyzdžiu kitoms organizacijoms.  
Ši  strategija  yra  tik  pirmas  žingsnis  link  ilgalaikio  ir  darnaus  augimo,  todėl  nuolat  vertinsime  savo  
pažangą ir prisitaikysime prie kintančių aplinkos bei visuomenės poreikių.


